
 太地町町営じゅんかんバス時刻表 令和８年３月１4日改正
系統番号考え方　　奇数…くじら館経由　　偶数…くじら館経由せず 　　N ○…なぎ発　　○ N…なぎゆき　　Ｆ○…指定区間内自由乗降便

本数 1便目 2便目 3便目 4便目 5便目 6便目 7便目 8便目 9便目 10便目 11便目 12便目 13便目 14便目 15便目 16便目 17便目 18便目 19便目 

系統 Ｆ 6 6 ２ Ｆ４ Ｆ１ ３N Ｆ２ 1 Ｆ３ N ５ ３ Ｆ５ 7 N N ３ N １Ｎ N １Ｎ Ｎ4 ２ Ｎ4

なぎ 11:30 12:50 14:22 15:12 16:21 17:42 19:12

寺前 11:33 12:53 14:25 15:15 16:24 17:45 19:15

太地駅 7:48 7:56 9:10 10:05 10:18 11:00 11:38 12:24 12:55 13:46 14:30 15:20 16:29 17:50 18:21 19:20

寺前 7:48 7:56 9:10 10:05 10:18 11:00 11:38 12:24 12:55 13:46 14:30 15:20 16:29 17:50 18:21 19:20

道の駅たいじ 7:49 7:57 9:11 10:06 10:19 11:01 11:39 12:25 12:56 13:47 14:31 15:21 16:30 17:51 18:22 19:21

本浦 7:50 7:58 9:12 ↓ 10:20 11:02 11:40 12:26 12:57 13:48 14:32 15:22 16:31 17:52 18:23 19:22

常渡 7:51 7:58 9:13 ↓ 10:21 11:02 11:41 12:27 12:57 13:49 14:33 15:23 16:32 17:53 18:24 19:23

くじら浜桟橋前 ↓ ↓ 9:14 ↓ 10:22 11:03 11:42 12:28 12:58 13:50 14:34 15:24 16:33 ↓ ↓ ↓

くじら館 ↓ ↓ 9:15 ↓ 10:23 11:04 11:43 12:29 12:59 13:51 14:35 15:25 16:34 ↓ ↓ ↓

くじら浜海水浴場前 ↓ ↓ 9:15 ↓ 10:23 11:04 11:43 12:29 12:59 13:51 14:35 15:25 16:34 ↓ ↓ ↓

白鯨前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

多目的センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大長井 7:52 7:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:54 18:25 19:24

塩崎商店前 ↓ 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小畑石油横 ↓ 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白鯨前 6:22 7:53 ↓ 9:16 ↓ 10:24 11:05 ↓ 12:30 13:00 13:52 14:36 15:26 16:35 17:55 18:26 19:25

暖海本通り 6:22 7:53 ↓ 9:16 ↓ 10:24 11:05 11:49 12:30 13:00 13:52 14:36 15:26 16:35 17:55 18:26 19:25

太地町役場前 6:23 7:54 ↓ 9:17 ↓ 10:25 11:06 11:50 12:31 13:01 13:53 14:37 15:27 16:36 17:56 18:27 19:26

水の浦 6:24 7:54 8:01 9:17 ↓ 10:25 11:06 11:50 12:31 13:01 13:53 14:37 15:27 16:36 17:56 18:27 19:26

坂野医院 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:07 ↓ 11:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

寄水集会所 6:24 7:55 8:01 9:18 10:08 10:26 11:08 11:51 12:32 13:02 13:54 14:38 15:28 16:37 17:57 18:28 19:27

漁協前 6:25 7:55 8:02 9:18 10:08 10:26 11:08 11:51 12:32 13:02 13:54 14:38 15:28 16:37 17:57 18:28 19:27

東新集会所 ↓ ↓ ↓ 9:19 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:33 ↓ ↓ 14:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大東 6:25 7:55 8:02 ↓ 10:09 10:26 11:09 11:51 ↓ 13:03 13:54 ↓ 15:28 16:37 17:57 18:28 19:27

石門 6:26 7:56 8:03 ↓ 10:10 10:27 11:10 11:52 ↓ 13:03 13:55 ↓ 15:29 16:38 17:58 18:29 19:28

平見公園 6:27 7:58 8:04 ↓ ↓ 10:29 ↓ 11:54 ↓ 13:04 13:57 ↓ 15:31 16:40 18:00 18:31 19:30

太地中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:13 ↓ 11:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

天祖光教前 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:15 ↓ 11:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

落合野球記念館 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:18 ↓ 11:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高塚 6:27 7:59 8:05 ↓ 10:20 10:30 11:20 11:55 ↓ 13:04 13:58 ↓ 15:32 16:41 18:01 18:32 19:31

平見 6:28 6:50 8:00 8:05 9:02 ↓ 10:21 10:31 11:21 11:56 ↓ 13:05 13:59 ↓ 15:33 16:42 18:02 18:33 19:32

西平見 ↓ ↓ 8:00 ↓ ↓ 9:22 10:22 10:31 11:22 ↓ 12:36 13:05 13:59 14:42 15:33 16:42 18:02 18:33 19:32

西地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:24 ↓ 11:24 ↓ ↓ 13:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

平見団地 ↓ ↓ 8:01 ↓ ↓ 9:23 10:26 10:32 11:26 ↓ 12:37 13:09 14:00 14:43 15:34 16:43 18:03 18:34 19:33

町民グラウンド ↓ ↓ 8:01 ↓ ↓ 9:23 10:26 10:32 11:26 ↓ 12:37 13:09 14:00 14:43 15:34 16:43 18:03 18:34 19:33

南紀園 ↓ ↓ 8:02 ↓ ↓ 9:24 10:27 10:33 11:27 ↓ 12:38 13:10 14:01 14:44 15:35 16:44 18:04 18:35 19:34

国際鯨類施設 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:24 10:27 10:33 11:27 ↓ 12:38 13:10 14:01 14:44 15:35 16:44 ↓ ↓ ↓

梶取崎 ↓ ↓ 8:04 ↓ ↓ 9:26 10:28 10:35 11:28 ↓ 12:40 13:11 14:03 14:46 15:37 16:46 18:06 18:37 19:36

通谷 6:29 6:51 8:05 8:06 9:03 9:27 10:29 10:36 11:29 11:57 12:41 13:12 14:04 14:47 15:38 16:47 18:08 18:38 19:38

梶取崎 6:30 6:52 ↓ 8:07 9:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国際鯨類施設 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南紀園 6:31 6:54 ↓ 8:08 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

町民グラウンド 6:31 6:54 ↓ 8:08 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

平見団地 6:32 6:55 ↓ 8:09 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西地 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西平見 6:33 6:56 ↓ 8:10 9:10 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

平見 6:33 6:56 8:07 8:10 9:10 9:29 10:30 10:37 11:30 ↓ 12:43 13:13 14:05 14:49 15:39 16:48 18:11 18:40 19:41

高塚 6:34 6:57 8:08 8:11 9:11 9:30 10:30 10:38 11:30 ↓ 12:44 13:14 ↓ 14:50 15:40 16:49 18:41

落合野球記念館 ↓ ↓ ↓ 8:13 9:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

天祖光教前 ↓ ↓ ↓ 8:16 9:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

太地中学校 ↓ ↓ ↓ 8:19 9:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

平見公園 6:34 6:57 8:09 ↓ ↓ 9:31 10:31 10:39 11:31 ↓ 12:45 13:15 14:06 14:51 15:41 16:50 18:42

石門 6:35 6:58 8:11 8:22 9:22 9:33 10:32 10:41 11:32 ↓ 12:47 13:16 14:08 14:53 15:43 16:52 18:44

大東 6:36 6:59 8:11 8:23 9:23 9:33 10:32 10:41 11:32 ↓ 12:47 13:16 ↓ 14:53 15:43 16:52 18:44

東新集会所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

漁協前 6:37 7:00 8:12 8:23 9:23 9:34 10:33 10:42 11:33 12:06 12:48 13:17 14:09 14:54 15:44 16:53 18:45

寄水集会所 6:37 7:00 8:12 8:24 9:24 9:34 10:34 10:42 11:33 12:06 12:48 13:17 ↓ 14:54 15:44 16:53 18:45

坂野医院 ↓ ↓ ↓ 8:25 ↓ ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

水の浦 6:38 7:01 8:13 8:26 9:24 9:35 ↓ 10:43 11:34 12:07 12:49 13:18 ↓ 14:55 15:45 16:54 18:46

太地町役場前 6:38 7:01 8:13 ↓ ↓ 9:35 ↓ 10:43 11:34 12:07 12:49 13:18 ↓ 14:55 15:45 16:54 18:46

暖海本通り 6:39 7:02 8:14 ↓ ↓ 9:36 ↓ 10:44 11:35 12:08 12:50 13:19 ↓ 14:56 15:46 16:55 18:47

白鯨前 6:39 7:02 8:14 ↓ ↓ 9:36 ↓ 10:44 11:35 ↓ 12:50 13:19 ↓ 14:56 15:46 16:55 18:47

小畑石油横 ↓ ↓ ↓ 8:27 9:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

塩崎商店前 ↓ ↓ ↓ 8:27 9:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大長井 6:40 7:03 8:15 8:28 9:26 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:08 ↓ 13:20 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:48

多目的センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白鯨前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

くじら浜海水浴場前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:37 ↓ 10:45 11:36 12:13 12:51 ↓ ↓ 14:57 15:47 16:56 ↓

くじら館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:37 ↓ 10:45 11:36 12:13 12:51 ↓ ↓ 14:57 15:47 16:56 ↓

くじら浜桟橋前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:38 ↓ 10:46 11:37 12:14 12:52 ↓ ↓ 14:58 15:48 16:57 ↓

常渡 6:41 7:04 8:16 8:29 9:27 9:39 ↓ 10:47 11:38 12:15 12:53 13:21 ↓ 14:59 15:49 16:58 18:49

本浦 6:41 7:04 8:17 8:29 9:27 9:40 ↓ 10:48 11:38 12:15 12:54 13:22 ↓ 15:00 15:50 16:59 18:50

道の駅たいじ 6:43 7:06 8:18 8:31 9:29 9:41 10:37 10:49 11:40 12:16 12:55 13:23 ↓ 15:01 15:51 17:00 18:51

寺前 6:44 7:07 8:19 8:32 9:30 9:42 10:38 10:50 11:41 12:17 12:56 13:24 ↓ 15:02 15:52 17:01 18:52

太地駅　着 6:47 7:10 8:22 8:35 9:33 9:45 10:41 10:53 11:44 12:20 12:59 13:27 ↓ 15:05 15:55 17:04 18:55

太地駅　発 9:33 9:47 10:41 11:44 ↓ 15:57 17:06

寺前 9:33 9:47 10:41 11:44 ↓ 15:57 17:06

なぎ 9:39 9:53 10:47 11:50 14:19 16:03 17:12

 天王寺方面（特急） 6:52 8:56 11:56 13:53 (注)15:28 18:11

 　　　　　（普通） 7:16 10:12 12:16 13:29 14:57 16:24 17:45

 新宮方面　（特急） 11:33 (注)13:23 16:09 19:04

　　　　　 （普通） 7:08 7:32 8:40 9:56 13:35 15:42 17:10

18:50

ＪＲの時刻表  (注)青字は、運行日の確認をお願いいたします。また、バスから電車、電車からバスの接続ができない便がございますのでご注意下さい。
ＪＲの時刻表については、令和8年３月14日現在の時刻になりますので、お出かけ前にＪＲにご確認ください。

■
記
の
背
景
色
の
バ
ス
は
、

指
定
区
間
内
自
由
乗
降
バ
ス
と
し
て
運
行
し
て
い
ま
す
。

定
員
は
9
名
ま
で
で
す
。

接
続
が
可
能
な
バ
ス
便
で
も
、

道
路
状
況
等
に
よ
り
接
続
で
き
な
い
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
の
で
、

あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

　
1
3
便
目
の
バ
ス
は
、

平
見
か
ら
停
車
し
な
い
バ
ス
停
が
ご
ざ
い
ま
す
。

ご
注
意
く
だ
さ
い
。


